



Poświętne, 04.07.2024 r.

**Nr postępowania ZP.271.12.2024**

### **Odpowiedzi na pytania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp.

#### **„Remont drogi gminnej w msc. Międzyłes gmina Poświętne”**

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający-Gmina Poświętne przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1 wraz z odpowiedzią:**

Wykonawca, na podstawie załączonego przez Zamawiającego opisu przedmiotu zamówienia i wizji lokalnej nie jest w stanie poprawnie zweryfikować czy powierzchnia dot. odtworzenia rowów przydrożnych jest poprawna - proszę o wyjaśnienie, czy obmiar poz. 5 załączonego przedmiaru jest poprawny.

**Odp: Wartość wskazana w poz. 5 załączonego obmiaru jest poprawna i Wykonawca będzie miał do odtworzenia 1700 m<sup>3</sup> rowów przydrożnych.**

#### **Pytanie nr 2 wraz z odpowiedzią:**

Proszę o wyjaśnienie w zakresie poz. 4 załączonego przedmiaru - dot. poboczy - według wyliczeń długość odcinka drogi 1540 mb x szerokość 0,75 x 2 strony x grubość 15 cm - powierzchni poboczy do wykonania powinna wynosić 346,50 m<sup>3</sup>, natomiast w poz. tej wpisano obmiar 281,250 m<sup>3</sup> - proszę o wyjaśnienie - czy np. z zakresu tej pozycji zostały wyłączone zjazdy itp.? Proszę o wyjaśnienie/potwierdzenie, iż w ramach tej pozycji należy uwzględnić ścinanie poboczy o śr. gr. 10 cm uwzględniając podniesienie niwelety o 5 cm w celu wbudowania warstwy o gr. 15 cm?

**Odp: Wartość wskazana w poz. 4 załączonego obmiaru jest właściwa. Z zakresu tej pozycji zostały wyłączone zjazdy i chodnik. Potwierdzamy iż w ramach tej pozycji należy uwzględnić ścinanie poboczy o śr. gr. 10 cm uwzględniając podniesienie niwelety o 5 cm w celu wbudowania warstwy o gr. 15 cm.**

**GMINA POŚWIĘTNE**  
ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne  
tel. 25 752-03-80, 25 752-03-90



**Pytanie nr 3 wraz z odpowiedzią:**

Proszę o wyjaśnienie, czy w związku z podniesieniem niwelety drogi o śr. 5 cm nie zajdzie konieczność regulacji wysokościowej zjazdów - proszę o ewentualne uszczegółowienie zakresu prac?

**Odp: Regulacja wysokości zjazdów nie należy do zakresu robót Wykonawcy.**

**Pytanie nr 4 wraz z odpowiedzią:**

Proszę o wyjaśnienie, czy w zakres robót będzie wchodziło wykonanie oznakowania pionowego i poziomego?

**Odp: Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego nie będzie wchodziło w zakres robót.**

Odpowiedzi opracował: Adam Biątek

Z upoważnienia Wójta Gminy  
**Marta Mucha**  
*Sekretarz Gminy*